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    Protokół nr XLII/X/13 
   z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
         z dnia 24 października 2013 r. 
 
 
 
 

I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 10.25. Miejsce obrad: sala 
konferencyjna UMiG Lądek-Zdrój. 
 
Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej – Janusz Sosna. 
Przewodniczący powitał wszystkich przybyłych na sesję. 
 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 14. 
 
I/3. Porządek obrad.  
 
Radny Mirosław Babiak wystąpił z wnioskiem w porozumieniu z Panią Agatą Danik o 
przesunięcie z porządku obrad na kolejną sesję ppkt. 2a -  projekt uchwały w sprawie: 
rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego uchwałą nr 
XXXVI/247/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju  „Nowy 
Zdrój obszar A-Stare Miasto”. Strony wyraziły wolę negocjacji. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w/w wniosek. 
 
W wyniku głosowania przy 12 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada przyjęła w/w 
wniosek. 
 
Porządek obrad w brzmieniu: 

I. Część I. 
Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, zatwierdzenie protokołu z 
poprzedniej sesji). 
 
II.  Część II 
 
1. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a/ wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy  
działek rolnych, 
b/ wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, 
c/ polityki podatkowej w Gminie Lądek-Zdrój, 
d/ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
e/ zmiany Uchwały Nr  XLI/272/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 września 2013 
roku w sprawie poręczenia dla Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju, 
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f/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013. 
3. Informacja  o stanie realizacji zadań oświatowych realizowanych przez Gminę Lądek-Zdrój  
w roku szkolnym 2012/2013. 
4. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych, pracowników samorządowych  
i kierowników jednostek organizacyjnych. 
5. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
6. Zamknięcie obrad. 
 
Ad. pkt. 1. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
Burmistrz zwracając się do Przewodniczącego i Wysokiej Rady poinformował o sprawach i 
spotkaniach, które miały miejsce między sesjami. 
Radni: Leszek Pazdyk, Stanisław Skarobotun, Zbigniew Wiernusz i Dariusz Styczyrz 
wystąpili z pytaniami do przedstawionego sprawozdania. 
Burmistrz udzielił odpowiedzi. 
 
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
a/ wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy działek rolnych, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLII/277/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
b/ wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLII/278/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
c/ polityki podatkowej w Gminie Lądek-Zdrój, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z poprawką wniesioną przez 
Przewodniczącego Rady: § 6 – 5 lat. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w/w poprawkę. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada przyjęła poprawkę. 
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 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLII/279/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
d/ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLII/280/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
e/ zmiany Uchwały Nr  XLI/272/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 września 
2013 roku w sprawie poręczenia dla Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 13 głosach „za”, 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę nr 
XLII/281/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
f/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLII/282/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Ad. pkt. 3. Informacja o realizacji zadań oświatowych realizowanych przez Gminę 
Lądek-Zdrój w roku szkolnym 2012/2013. 
 
W temacie głos zabrali radni: Mirosława Boduch i Leszek Pazdyk. Odpowiedzi udzielił 
Burmistrz. 
 
Ad. pkt. 4. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych, pracowników 
samorządowych i kierowników jednostek organizacyjnych. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że do dnia sesji nie otrzymano z Izby Skarbowej 
analizy oświadczeń. 
 
Ad. pkt. 5. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
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Przewodniczący Rady powitał Panią Danutę Robak – Dyr. Przedszkola Publicznego, która 
została zaproszona na wniosek V-ce Przewodniczącej Rady Miejskiej. 
 
Dyr. Danuta Robak przedstawiła informację dotyczącą funkcjonowania przedszkola po 
zmianach ustawowych. 
Radni: Tomasz Stuła, Monika Miszczyńska, Marzenna Konopska, Leszek Pazdyk poruszyli 
sprawy dotyczące monitorowania przejść dla pieszych, segregowania i wywozu śmieci, 
budynku GS w Skrzynce, pojemników na odzież używaną. 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz i Z-ca Burmistrza. 
 
Ad. pkt. 6. Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie sesji. 
 
Integralną częścią protokołu jest zapis sesji w wersji elektronicznej. 
 
Protokółowała: Maria Staszyńska 
 

 
 
 
 


